



Odběratel - fakturační adresa

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

VAŠSTAV s.r.o.
 Staňkova 103/18 , Brno
 602 00
 CZ46964541
 46964541
 109913

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 30.11.2024
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: [redacted]
 Tel.: [redacted]
 e-mail: [redacted]

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 24. 10. 2024 výměnu výplní otvorů na kolejích JAK, bl. D
 Termín: do 30. 11. 2024
 Kontaktní osoba: [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk.bez DPH
výměna výplní otvorů	1 JV	137.019,00		137.019,00
Zdroj: 3501 Středisko: 812				
Celková hodnota objednávky bez DPH:				137.019,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:
 Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:
 Správce rozpočtu odběratele:

Položkový rozpočet

S:	1	Koleje J.A.K. Kohoutova 5, Brno
O:	1	Budova VŠ kolejí - blok D
R:	1	Cenová nabídka - Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	17 500,00			
	1 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. vč. Výmalby	m	32,00000	500,00	16 000,00
1b		dopojení hydroizolací	soub.	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 64		Výplně otvorů	98 173,30			
	2 764410291R00	Montáž oplechování parapetů	m	2,40000	768,00	1 843,20
	3 766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	2 025,00	4 050,00
	4 766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových	kus	4,00000	3 250,00	13 000,00
	5 R1	Okno plastové	ks	2,00000	2 936,25	5 872,50
	6 R2	Dveře plastové	ks	4,00000	18 351,90	73 407,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí	6 696,08			
	7 968071112R00	Vyvěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	2,00000	48,00	96,00
	8 968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	4,00000	72,00	288,00
	9 968072245R00	Vybourání kovových rámu oken	m2	1,32240	468,00	618,88
	10 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,18320	708,00	5 085,71
	11 968092001R00	Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm	m	5,60000	108,48	607,49
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 500,00			
	12 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	soub.	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 150,00			
	13 979082111R00	Svislá doprava vybouraných hmot	soubor	1,00000	2 350,00	2 350,00
	14 979082121R00	Odvoz a likvidace vybouraných hmot	soubor	1,00000	3 050,00	3 050,00
	15 R5	Poplatek za skládku sutí	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
Díl: VRN		VRN	5 000,00			
	16	koordinační činnost	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00
Cena celkem bez DPH						137 019 Kč